החלטה

1. לפניי בקשת רשות ערעור על החלטת בית משפט השלום בפתח תקווה (כבוד השופט א' סלטו), מיום 16.7.2024, שבה דחה את עתירת המבקשים לעיכוב ביצוע צו הפסקה שיפוטי.
2. הרקע, כפי שתואר בהחלטת בית המשפט קמא, הוא בתמצית כדלקמן: ביום 9.11.2023 ניתן צו הפסקה שיפוטי נגד המבקשים (לפי סעיף 236 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965; להלן: החוק), זאת בשל שימוש אסור במקרקעין - הפעלת מפעל בטון שהוקם על קרקע חקלאית ללא היתר. עתירת המבקשים לביטול הצו נדחתה ביום 25.12.2023, וערעור שהגישו לבית המשפט המחוזי נדחה אף-הוא. בהליך נוסף שהתנהל (בעניין החזרת תפוסים) התגבשה הסכמה שלפיה התפוסים יוחזרו, המבקשים יפסיקו את השימוש האסור במקרקעין עד ליום 1.5.2024, ובפרק זמן זה לא ישתו עליהם קנסות מנהליים נוספים.

ואולם, חשש נטען זה אינו מייחד דווקא את ההליך שלפנינו, ובמקרה דנן אף עמד לרשות המבקשים, הלכה למעשה, זמן ממושך לצורך היערכות והתארגנות. כידוע, בכגון דא על בית המשפט ליתן את הדעת גם לאינטרס הציבורי ולצורך באכיפה ראויה של החוק.
9. לאור האמור, ובשים לב למהות הצו שבו עסקינן, באתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. וכך אני מורה. ניתנה היום, ח' אב תשפ"ד, 12 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.